
            
        
    
        
        
    
        
    
        
            ZŠ a MŠ Bělkovice-Lašťany

        
    



            
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Jídelníček
                        
                
                    
                        
                    
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                

            

        

    

	
		
			
				
						
									
										Úvod
									
								
	
									
										Základní škola
										
											
												
													






											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Fotogalerie
														
													
	
														
															Historie
															
																
																	
																		



																
																		
																			Historie školy
																		
																	
	
																		
																			Archív žáků
																		
																	


														

													
														
														
															Pro rodiče
															
																
																	
																		


																
																		
																			Organizace školního roku
																		
																	
	
																		
																			Jak uvolnit dítě ze školy
																		
																	
	
																		
																			Školní poradenské pracoviště
																		
																	
	
																		
																			Školské paragrafy
																		
																	
	
																		
																			Předmětová podpora
																		
																	
	
																		
																			Ke stažení
																		
																	


														

													
														
														
															Organizace školy
															
																
																	
																		


																
																		
																			Organizace
																		
																	
	
																		
																			Adresa a kontakt
																		
																	


														

													
														
														
															Třídy
															
																
																	
																		


																
																		
																			1.třída
																		
																	
	
																		
																			2. A
																		
																	
	
																		
																			2. B
																		
																	
	
																		
																			3.třída
																		
																	
	
																		
																			4. A
																		
																	
	
																		
																			4. B
																		
																	
	
																		
																			5. třída
																		
																	


														

													
														
														
															Dokumenty
															
																
																	
																		


																
																		
																			Školní řád
																		
																	
	
																		
																			Klasifikační řád
																		
																	
	
																		
																			Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
																		
																	
	
																		
																			Výroční zpráva
																		
																	
	
																		
																			Rozpočet
																		
																	


														

													
														
														
															Školská rada
															
																
																	
																		


																
																		
																			Členové
																		
																	
	
																		
																			Zřizovací listina
																		
																	
	
																		
																			Zápisy z jednání
																		
																	
	
																		
																			Jednací řád
																		
																	


														

													
														
														
															Volný čas
														
													
	
														
															ŠVP pro ZV
															
																
																	
																		


																
																		
																			Mapa školy
																		
																	
	
																		
																			ŠVP
																		
																	


														

													
														
														
															Projekt OP JAK
														
													


									
								
									
									
										Mateřská škola
										
											
												
													


											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Adresa a kontakt
														
													
	
														
															Historie
														
													
	
														
															Pro rodiče
															
																
																	
																		



																
																		
																			Školné
																		
																	
	
																		
																			Odhlášení dětí z MŠ
																		
																	
	
																		
																			Kritéria pro přijetí
																		
																	
	
																		
																			Organizace mateřské školy
																		
																	


														

													
														
														
															Dokumenty
														
													
	
														
															Fotogalerie
														
													
	
														
															ŠVP pro MŠ
														
													


									
								
									
									
										Školní družina
										
											
												
													


											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Adresa a kontakt
														
													
	
														
															Historie
														
													
	
														
															Režim dne
														
													
	
														
															Organizace ŠD
														
													
	
														
															Plán práce ŠD
														
													
	
														
															Vnitřní řád ŠD
														
													
	
														
															Provozní řád ŠD
														
													
	
														
															ŠVP ŠD
														
													
	
														
															Fotogalerie
														
													


									

								
									
									
										Školní jídelna
										
											
												
													


											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Jídelní lístek
														
													
	
														
															Adresa a kontakt
														
													
	
														
															Výdej obědů
														
													
	
														
															Informace
															
																
																	
																		



																
																		
																			Objednání a odhlášení
																		
																	
	
																		
																			Stravování v době nemoci
																		
																	


														

													
														
														
															Kalkulace 2023/2024
														
													
	
														
															Dokumenty
														
													


									
								
					
				
			
		
	
	
		
			
				
					
						
							
						
					
				
				
					
						
							
						
					
				
			

		

		
			
				
						
									
										Úvod
									
								
	
									
										Základní škola
										
											
												
													





											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Fotogalerie
														
													
	
														
															Historie
															
															
																



																
																		
																			Historie školy
																		
																	
	
																		
																			Archív žáků
																		
																	


														

													
														
														
															Pro rodiče
															
															
																


																
																		
																			Organizace školního roku
																		
																	
	
																		
																			Jak uvolnit dítě ze školy
																		
																	
	
																		
																			Školní poradenské pracoviště
																		
																	
	
																		
																			Školské paragrafy
																		
																	
	
																		
																			Předmětová podpora
																		
																	
	
																		
																			Ke stažení
																		
																	


														

													
														
														
															Organizace školy
															
															
																


																
																		
																			Organizace
																		
																	
	
																		
																			Adresa a kontakt
																		
																	


														

													
														
														
															Třídy
															
															
																


																
																		
																			1.třída
																		
																	
	
																		
																			2. A
																		
																	
	
																		
																			2. B
																		
																	
	
																		
																			3.třída
																		
																	
	
																		
																			4. A
																		
																	
	
																		
																			4. B
																		
																	
	
																		
																			5. třída
																		
																	


														

													
														
														
															Dokumenty
															
															
																


																
																		
																			Školní řád
																		
																	
	
																		
																			Klasifikační řád
																		
																	
	
																		
																			Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
																		
																	
	
																		
																			Výroční zpráva
																		
																	
	
																		
																			Rozpočet
																		
																	


														

													
														
														
															Školská rada
															
															
																


																
																		
																			Členové
																		
																	
	
																		
																			Zřizovací listina
																		
																	
	
																		
																			Zápisy z jednání
																		
																	
	
																		
																			Jednací řád
																		
																	


														

													
														
														
															Volný čas
														
													
	
														
															ŠVP pro ZV
															
															
																


																
																		
																			Mapa školy
																		
																	
	
																		
																			ŠVP
																		
																	


														

													
														
														
															Projekt OP JAK
														
													


									
								
									
									
										Mateřská škola
										
											
												
													


											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Adresa a kontakt
														
													
	
														
															Historie
														
													
	
														
															Pro rodiče
															
															
																



																
																		
																			Školné
																		
																	
	
																		
																			Odhlášení dětí z MŠ
																		
																	
	
																		
																			Kritéria pro přijetí
																		
																	
	
																		
																			Organizace mateřské školy
																		
																	


														

													
														
														
															Dokumenty
														
													
	
														
															Fotogalerie
														
													
	
														
															ŠVP pro MŠ
														
													


									
								
									
									
										Školní družina
										
											
												
													


											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Adresa a kontakt
														
													
	
														
															Historie
														
													
	
														
															Režim dne
														
													
	
														
															Organizace ŠD
														
													
	
														
															Plán práce ŠD
														
													
	
														
															Vnitřní řád ŠD
														
													
	
														
															Provozní řád ŠD
														
													
	
														
															ŠVP ŠD
														
													
	
														
															Fotogalerie
														
													


									

								
									
									
										Školní jídelna
										
											
												
													


											
														
															Aktuality
														
													
	
														
															Jídelní lístek
														
													
	
														
															Adresa a kontakt
														
													
	
														
															Výdej obědů
														
													
	
														
															Informace
															
															
																



																
																		
																			Objednání a odhlášení
																		
																	
	
																		
																			Stravování v době nemoci
																		
																	


														

													
														
														
															Kalkulace 2023/2024
														
													
	
														
															Dokumenty
														
													


									
								
					
				
			
		
	
	
		
			
				
					
				
			
		
		
			
				
					
						
					
				
			
			
				Vyhledávání

				
					
					
						
							
								
							
						
					
				

			

		

	


        
    
    
        
                
                    [image: f4zmjkrl4tr03yq]
                

                
                    [image: qqqixswn4tr03yq]
                

            
                
                        Základní škola a Mateřská škola
                    
                            Bělkovice-Lašťany
                    
                

            

        


    


    
        
            
                
                    Aktuality

                

            

        

        
            
                

    
        
            
                
                    Aktuality základní škola

                

            



                
                    
                        
                                
                                    Třídní schůzky 18. dubna 2024

                                

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                                    9. 4. 2024
                                
                            


                                
                                    Ve čtvrtek 18. dubna 2024 proběhnou konzultační třídní schůzky, v následujících termínech: 3. a 5. třída: 15.00 - 17.00 Ostatní třídy: 15:30 - 17:30 Pokud Vám…

                                

                        


                            
                                    
                                        Číst více
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                            

                    

                

                
                    
                        
                                
                                    Divadelní představení, 16.4.2024

                                

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                                    9. 4. 2024
                                
                            


                                
                                    V úterý 16. dubna 2024 pojedeme do Olomouce, do Moravského divadla na Miniopery od autorů Svěráka a Uhlíře.  Cena dopravy a divadla je 100,-. Prosím doneste…

                                

                        


                            
                                    
                                        Číst více
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                            

                    

                

                
                    
                        
                                
                                    Den otevřených dveří - poděkování

                                

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                                    14. 3. 2024
                                
                            


                                
                                    Ve středu 20. března 2024 proběhl Den otevřených dveří. Rádi bychom touto cestou poděkovali všem návštěvníkům , kteří se za námi přišli podívat. Zároveň…

                                

                        


                            
                                    
                                        Číst více
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                            

                    

                
        


            
                Zobrazit další aktuality
            

    




    
        
            
                
                    Aktuality mateřská škola

                

            



                
                    
                        
                                
                                    Odhlašování stravy

                                

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                                    20. 2. 2024
                                
                            


                                
                                    Upozorňujeme rodiče na povinnost odhlašování stravy v době nepřítomnosti ve škole nebo v mateřské školce. 

                                

                        


                            
                                    
                                        Číst více
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                            

                    

                

                
                    
                        
                                
                                    Roční plán 2023/2024  1. strana

                                

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                                    11. 9. 2023
                                
                            


                        


                            
                                    
                                        Číst více
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                            

                    

                

                
                    
                        
                                
                                    Roční plán 2023/2024  2. strana

                                

                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                                    11. 9. 2023
                                
                            


                        


                            
                                    
                                        Číst více
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                            

                    

                
        


            
                Zobrazit další aktuality
            

    



                

            

        

    


    
        
            
                Partneři školy

            

            
                        
                            
                                    [image: 44sexsg65u6jcyq]
                            

                        
                        
                            
                                    [image: 2v12xzik3zcjcyq]
                            

                        
                        
                            
                                    [image: 4her895k7zdjcyq]
                            

                        
                        
                            
                                    [image: r5rm8ppi1afjcyq]
                            

                        
            

    

    
        
            Patička

            
                
    
        Kontakty

        	
                    Adresa

                    Bělkovice-Lašťany 373, 783 16 p. Dolany

                
	
                    ZŠ - telefon

                    +420 731 517 500

                
	
                    MŠ - telefon

                    +420 776 898 318

                
	
                    ŠD - telefon

                    +420 774 316 382

                
	
                    E-mail

                    reditel@skolabelkovice.cz

                
	
                    IČO 70990158

                    
                


    


    
        Ostatní informace

        	
                    Ochrana osobních údajů
                
	
                    Prohlášení o přístupnosti
                
	
                    Cookies
                
	
                    Mapa stránek
                


    


    
        Oblíbené stránky

        	
                    Jídelní lístek
                
	
                    Kontakt
                


    


                

            

            
                
                    
                        © 2024 Škola Bělkovice – Lašťany
                    

                    
                        
                            [image: logo firmy Digilabs, která vytvořila tyto webové stránky]
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    

                

            

        
    


        
    


    
        
            
                

                

                

                

            

        

    




    
